東京本社：107-0062 東京都港区南青山 1 丁目 15 番 9 号 第 45 興和ビル TEL：03-5410-8551 FAX：03-5410-8501

富山工場：931-8601 富山県富山市海岸通 3 番地 TEL：076-437-1532 FAX：076-437-6209

加工技術センター：931-8601 富山県富山市海岸通 3 番地 TEL：076-437-1548 FAX：076-437-4821

http://www.corian.jp

 2020 年 11 月 20 日

お客様各位

デュポン・MCC 株式会社
営業本部

コーリアン🄬 廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®をお取り扱い頂きまして、誠にありがと

うございます。

表題の件、下記の品番につきまして、安定供給が難しい状況により欠品或いは、販売停止とさせて頂いておりま

したが、今後の販売再開の目途が立たないため、誠に勝手ながら本レターを以て、廃番とさせて頂きたくご案内申

し上げます。

引き続きコーリアン®に一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

テラッツォ:ドミノテラッツォ（DMN）、ぺブルテラッツォ（PBL）、バサルトテラッツォ（BST）

レジリエンス・テクノロジー™ : クールグレー（BG）

尚、ディープブラッククオーツ（IG）、ディープクラウド（DX）、ディープエスプレッソ（KS）ディープノクターン（WY）

については、順次、後継品番、ブラッククオーツ（BQ）、クラウド（CD）、エスプレッソ（ES）、ノクターン（DN）へ

振り替えて対応させて頂いております。振り替えのタイミングや在庫状況については販売代理店にご確認頂けますよう

宜しくお願い申し上げます。

以上

Corian®、コーリアン®は米国デュポン社の登録商標です。

＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。